
ZARZĄDZENIE Nr 2524/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2524/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 0,00 318 170,00 - - - -318 170,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

429 160,00 429 160,00 - - - - - - -

bieżące 429 160,00 429 160,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

429 160,00 429 160,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

484 460,00 484 460,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-55 300,00 -55 300,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne)

-88 170,00 - - - - -88 170,00 - - -

bieżące -88 170,00 - - - - -88 170,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-88 170,00 - - - - -88 170,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-88 170,00 - - - - -88 170,00 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

bieżące -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

bieżące -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

60019 Płatne parkowanie -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

bieżące -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność -81 990,00 -81 990,00 - - - - - - -

bieżące -81 990,00 -81 990,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-81 990,00 -81 990,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-81 990,00 -81 990,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

0,00 -32 595,00 - - - 32 595,00 - - -

92106 Teatry 32 595,00 - - - - 32 595,00 - - -



3

bieżące 32 595,00 - - - - 32 595,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

32 595,00 - - - - 32 595,00 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

64 910,00 64 910,00 - - - - - - -

bieżące 64 910,00 64 910,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

64 910,00 64 910,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -97 505,00 -97 505,00 - - - - - - -

bieżące -97 505,00 -97 505,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-97 505,00 -97 505,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 285 575,00 - - - -285 575,00 - - -

bieżące 0,00 285 575,00 - - - -285 575,00 - - -

- dotacje na zadania bieżące - -32 595,00 - - - 32 595,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 0,00 318 170,00 - - - -318 170,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

55 300,00 373 470,00 - - - -318 170,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-55 300,00 -55 300,00 - - - - - - -


